Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020

                              № 110
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 31.12.2013 №134 ( ред. 24.12.2020)» Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на период до 2022 года»

В целях эффективного использования бюджетных средств и на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)

постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 31.12.2013 № 134 ( ред. 24.12.2020) « Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на период до 2022 года» (далее Программа):
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы» раздела 1 Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники

финансирования Программы
	Источниками финансирования являются средства бюджета муниципального образования в размере  9066,7 тыс. руб.

1.2. Раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:

     Общий объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий настоящей Программы, оценивается в 9066,7 тыс. руб.
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Мероприятия Программы
	1 484,0
	1 410,8
	1626,6
	1258,3
	3287,0
	0,0
	0,0

     Источниками финансирования для осуществления мероприятий Программы являются средства бюджета муниципального образования.

     Объем финансирования мероприятий уточняется ежегодно.

1.4. В разделе 7 Программы изложить в новой редакции
7. Перечень программных мероприятий

	Наименование

мероприятия
	Срок

исполнения
	Объемы финансирования

(тыс. руб.)
	Ответственные за реализацию мероприятий исполнители
	Ожидаемый результат

	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Внебюджетные источники

	 Основное мероприятие 1

Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения

	1.1. Оплата потребленной электроэнергии наружных сетей уличного освещения
	2017 год

2018 год

2019 год

2020 год
2021 год

2022 год
	1015,4
969,6
928,7
986,9
469,4
0,0

	Администрация МО Демидовское

	1.2. Приобретение и установка приборов уличного освещения
	2017 год

2018 год

2019 год

2020 год
2021 год

2022 год
	468,6
441,2
697,9
271,4
5,0
0,0

	Администрация МО Демидовское подрядные организации

	Основное мероприятие 2

Модернизация систем наружного уличного освещения

	Замена устаревших светильников на новые энергоэффективные, монтаж самонесущих изолированных проводов ( модернизация систем наружного уличного освещения)
	2021 год
	2812,6

	Администрация МО Демидовское подрядные организации

	ИТОГО:

	9066,7

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава администрации
МО Демидовское                                                          С.В. Суворова